11. שונות.
12. תודת ראש העירייה הנכנס לחברי מועצת העירייה ולאורחים.

צ'ריית רמת השרון
פרטיבל מליאה מס' 1, מיום 2.12.2003

מר דוד מנשה: ערב טוב קהל נכבד. אני מבקש לפני שאנחנו מתחילים לכבות את כל המכשירים הסלולריים. ברוכים הבאים לישיבת מליאת העירייה החגיגית, הראשונה בקדנציה זו, היום ז' בכסלו תשס"ד, 2 בדצמבר 2003, התכנסנו תושבי רמת השרון לישיבה חגיגית של מליאת העירייה החדשה בראשותו של ראש העירייה הנבחר - איציק רוכברגר.

❖ הקרנת קטע וידאו!

מר דוד מנשה: אכן מרגש. אני שמח להזמין אל הבמה את להקת "כל הזמן" של הקונסרבטוריון, לביצוע המנון רמת-השרון, בניהול דן הנדלסמן, ניהול מוסיקלי של הלהקה ומחבר המנון רמת השרון - אוהד חיטמן, תנועה ובימוי - מאיה בר שלום.